

# Poistná zmluva

**číslo: 080-2033.336**  
**dodatok č. 7**

**KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.**  
**Vienna Insurance Group**  
Štefanovičova 4, 816 23 BRATISLAVA

v zastúpení: Boris Kuzmický, riaditeľ AG Nitra

IČO: 585441

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vl.č. 3345 / B  
(ďalej len „poisťovňa“)

a

**Mestská časť Bratislava - Petržalka**  
Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava

v zastúpení: **Ing. Vladimír Bajan**, Starosta

IČO: **00603201**  
IČ DPH: xxxxxxxxxxxxxx

(ďalej len „poistený“)

## **Uzavárajú dodatok č.7 k PZ č. 80-2033.336**

prostredníctvom spoločnosti Prvá Komunálna Finančná a.s.

Zmluva je uzatvorená na dobu neurčitú podľa občianskeho zákonníka. Na základe zmluvy o dodávke služby VO/ pre výber dodávateľa poistných služieb. Výber bol realizovaný v zmysle § 102 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní.

(ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky(ďalej len VPP),osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

S účinnosťou od **1.7.2014** (00:00h) sa mení poisťná zmluva nasledovne:

Zaraďuje sa do poistenia Vložka č. 1: Živelné poistenie bod a) Živelné a vodovodné poistenie Nehnuteľného majetku. Zaraďujú sa do poistenia materské školy podľa prílohy č.1 k dodatku č.7 k PZ č 080-2033.336

Celková poisťná suma za vložku č.1 bod a) činí **36 049 685,38 €**

| Vložka č.1 živelné a vodovodné poistenie NM a HM            | Ročné poisťné v € |
|---|-------------------|
| a) 0,120 ‰ z agregovanej poisťnej sumy <b>36 049 685,38</b> | <b>4325,96 €</b>  |
|   |                   |

**Spoluúčast'**: pre body a) živel sa dojednáva franšíza 100 €.

**Na tento dodatok za vzťahujú všetky poisťné rizika a poisťné sumy podľa poisťnej zmluvy č. 80-2033.336**

Obhliadka objektov vykonaná **dňa 18.6.2014** na adresách rizika dopoistených v dodatku číslo 7 poisťnej zmluvy **80-2033.336**. Obhliadku vykonal Ivan Bednárík. Ostatné dojednania podľa poisťnej zmluvy.

| Aktuálne poisťné obdobie                                       |  |                |                |                |
|--|--|----------------|----------------|----------------|
| Ročné poisťné za dodatok č 7:                                  | <b>4325,96 €</b>                             |                |                |                |
| Počet splátok poisťného do konca aktuálneho poisťného obdobia: | 2  |                |                |                |
| Výška splátok poisťného do konca aktuálneho poisťného obdobia: | €  | €              | <b>1081,49</b> | <b>2193,42</b> |
| Dátumy splatnosti splátok:                                     | 15.2.2013                                    | 15.4.2013      | 15.7.2013      | 15.10.2013     |
| Nasledujúce poisťné obdobia                                    |  |                |                |                |
| Spôsob platby poisťného:                                       | v ročných poisťných obdobiach v splátkach    |                |                |                |
| Ročné poisťné za PZ + D1 + D2+D3+D4+D5+D6+D7:                  | <b>8773,69 €</b>                             |                |                |                |
| Počet splátok:   | 4  |                |                |                |
| Výška splátok:   | <b>2193,42</b>                               | <b>2193,42</b> | <b>2193,42</b> | <b>2193,42</b> |
| Dátumy splatnosti splátok:                                     | 15.02.                                       | 15.04.         | 15.07.         | 15.10.         |
|  | príslušného kalendárneho roka                |                |                |                |
| Spôsob platby:   | prevodným príkazom                           |                |                |                |
| Bankové spojenie:  | 4220 289 916 / 3100 Volksbank Slovensko a.s. |                |                |                |
| Variabilný symbol:   | 0802033336                                   |                |                |                |

## Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet sprostredkovateľa prevodným príkazom:

Bankové spojenie: VOLKSBANK Slovensko a.s.  
Číslo účtu 4220 289 916 / 3100  
Konštantný symbol: 3558  
Variabilný symbol: 0802033336

V Bratislave dňa \_\_\_\_\_

V Nitre dňa 18.6.2014

---

pečiatka a podpis  
poisteného  
Ing. Vladimír Bajan  
Starosta

---

pečiatka a podpis poisťovna  
KOOOPERATIVA poisťovňa, a.s.